平成 19 年 2 月 1 日

  各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
藤 原 謙 次

 （コード番号：４９２１  東証第１部 ）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

管 理 本 部 長
針 谷 吉 典

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０４５－２２６－１２００ ）

自己株式の市場買付および買付終了に関するお知らせ

（会社法第 165 条 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

    当社は平成 18 年 11 月 1 日開催の取締役会で決議いたしました自己株式取得について、下記のとおり

市場買付を実施いたしましたので、お知らせいたします。なお、この度の買付をもちまして、当取締役会決

議に基づく自己株式の買付を終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

買付状況 平成 19 年 1 月 4 日から平成 19 年 1 月 31 日までの買付はありません。

（ご参考）

１．平成 18 年 11 月 1 日開催の取締役会における決議内容

（１）取得する株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 300 万株（上限）

    （自己株式控除後の発行済株式総数に占める割合 4.6％）

（３）株式の取得価額の総額 50 億円（上限）

（４）取得する期間  平成 18 年 11 月 2 日～平成 19 年 1 月 31 日

２．上記取締役会決議日以降、平成 19 年 1 月 31 日までに買付けた自己株式の累計

（１）買付株式数  1,105,600 株

（２）買付総額   1,711,963,500 円

以 上